


ＪＯＡ公認
令和はじめの大一番　　　第15回
全日本トレイル・オリエンテーリング大会
＜トレイル・オリエンテーリング・ワールド・ランキング・イベント＞
                 要　項　Ver.2
【主　　催】 公益社団法人・日本オリエンテーリング協会
【主　　管】 東京都オリエンテーリング協会
【協　　力】 ＮＰＯ法人・ トレイル・オリエンテーリング協会

期日：２０２０（令和２）年３月８日（日）　雨天決行、荒天中止
会場：都立野川公園　（東京都小金井市・調布市・三鷹市）
【集合場所】 小金井市公民館東分館
【交　　通】 西武多摩川線「新小金井」駅下車徒歩３分
【スタート開始時刻】 10：00（予定）
【競技形式】 プリO ：本大会はトレイル・オリエンテーリングのワールドランキングイベントです。
【競技規則】 IOFトレイル・オリエンテーリング競技規則に準拠
【受付時間】 9：15～10：30　事前申込者はスタート時刻を指定します。
【主要役員】 実行委員長　杉本　光正　　　　　競技責任者　荒井　正敏
　コース設定者　杉本　光正   イベントアドバイザー(コントローラー)　高橋　厚
【ク ラ ス】： Paralympic-Eクラス（障害者選手権クラス）　有資格者のみ　競技者登録が必要です
　　　　　 Open-Eクラス（選手権クラス）　有資格者のみ　競技者登録が必要です
　　　　　 Paralympic-Ａクラス（障害者上級者向け）　競技者登録が必要です。
[bookmark: _Hlk29334902]　　　　　 Open-Ａクラス（上級者向け）　競技者登録が必要です。
　　　　 Paralympic-Ｂクラス（中級者向け）　トレイルＯが初めての方はＢクラスを推奨します。
         Open-Ｂクラス（中級者向け）　トレイルＯが初めての方はＢクラスを推奨します。
　　◇当日参加申込者のためのＯＡ，ＯＢクラスを設けます。当日参加者のスタートは事前申込者のスタート後にな
　　　ります。
【競技時間】 Eクラス　120分、Aクラス 90分、Bクラス 60分（いずれも予定)
【使用地図】 「野川公園」　本大会のためにトレイルＯ用に一部修正
　縮尺1：4000(予定)　　等高線間隔2ｍ　　透視可能度3段階表示
【コントロール位置説明】：E、ＡクラスはＩＯＦ記号　　BクラスはIOF記号および日本語位置説明併記
【テライン情報】：もとは国際基督教大学（ICU）所有のゴルフ場であり、現在でもかなりの面積で広がる芝生を透視可能度の良い森が縁取っている都市郊外型の公園です。平坦ですが、一部小高い丘や築山などがあります。道はよく発達しており、車椅子の走行に支障はありません。
　　　　　（大会期日まで、参加予定者のオリエンテーリング目的での野川公園への立ち入りを禁止します。）
【表　  彰】 E、Ａ、Ｂクラスについては各3位まで表彰します。
【参 加 費】
	
	　事前申込
	　　　　当日申込

	クラス
	Ｅクラス
	Ａクラス
	Ｂクラス
	OAクラス
	OBクラス

	一般
	4,000円
	3,000円
	2,000円
	3,500円
	2,500円

	学生
	3,000円
	2,000円
	1,500円
	2,500円
	2,000円

	高校生以下
	　2,000円
	1,500円
	1,000円
	　2,000円
	1,500円



【申込方法】　ジャパン・O・エントリー（Japan-O-Entry）のページからお申し込み下さい。
　　　　https://japan-o-entry.com/

【問合せ先】 杉本　光正　Ｅメール : mitsuma◇ozzio.jp　 (◇を @ に変更)
　　　　　電話：070-2193-9529　（問い合わせはEメール推奨）
　　　　　　
[bookmark: _GoBack]【申込締切】 2020(令和2)年2月２２日（土）振込み完了、送信・消印有効

【そ の 他】 ・会場及び公園内には身体障害者用のトイレがあります。
     ・コンパスの貸し出しいたします。
     ・モデルコースは設けません。
     ・公園には多くの一般来園者がいらっしゃいます。決して迷惑をかけないように十分注意してください。
     ・プログラムは2月末頃に東京都オリエンテーリング協会のホームページおよびジャパン・O・エントリー
　　　のページに掲載します。

◇Eクラス上位20位およびＡクラス上位３位、までに第16回全日本トレイルＯ選手権大会の選手権クラス出場資格が与えられます。

【ワールド・ランキング・イベントに関する注意事項】
　　・ワールド・ランキング・イベントの対象となるのはPEクラス、Eクラスのみです。
　　・ワールド・ランキングに参加するには、IOF(国際オリエンテーリング連盟)のアスリート登録が必要です。
　　　IOF Eventor のページから登録できます(無料)。
　　  https://eventor.orienteering.org/Events

東京都オリエンテーリング協会ホームページ ： http://orientokyo.jimdo.com/



